

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Hulténs i Sverige AB

Org.nr. 556920-4836

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Jonathan Tufvesson, Verkställande direktör

2023-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med trädgårdsmöbler, möbler och inredning. Företagets säte är Staffanstorp.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under förra samt detta räkenskapsår gjort betydande förändringar i organisationen samt investerat enligt den långsiktiga planen för bolagets digitalisering.

Omsättningen har ökat både i butik och online.

Resultatet har påverkats negativt på grund av yttre faktorer såsom en skenande dollarkurs och skenande priser på container frakter.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	82 585	75 354	53 559	34 154
Resultat efter finansiella poster	2 817	5 890	2 664	1 117
Soliditet (%)	27,41	35,1	21,32	9,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 133 891	4 108 249	7 242 140
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		4 108 249	-4 108 249	0
Återbetalning aktieägartillskott		-3 100 000		-3 100 000
Årets resultat			1 656 907	1 656 907
Belopp vid årets utgång	50 000	4 142 140	1 656 907	5 799 047
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		3 100 000

# Hulténs i Sverige AB

Org.nr. 556920-4836

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 142 141
Årets resultat	<u>1 656 907</u>
	<b>5 799 048</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 799 048</u>
	<b>5 799 048</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		82 584 908	75 353 826
Övriga rörelseintäkter		630 769	429 729
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>83 215 677</u>	<u>75 783 555</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-50 533 507	-42 049 469
Övriga externa kostnader		-19 278 677	-17 704 322
Personalkostnader	2	-10 110 678	-9 912 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-270 763</u>	<u>-86 475</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-80 193 625</u>	<u>-69 752 856</u>
<b>Rörelseresultat</b>		3 022 052	6 030 699
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-45 922	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-158 864</u>	<u>-140 988</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-204 694</u>	<u>-140 988</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 817 358	5 889 711
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-700 000</u>	<u>-700 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-700 000</u>	<u>-700 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 117 358	5 189 711
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-460 451	-1 081 462
<b>Årets resultat</b>		<u>1 656 907</u>	<u>4 108 249</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>1 920 774</u>	<u>66 220</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 920 774</b>	<b>66 220</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>964 079</u>	<u>410 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>964 079</b>	<b>410 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 884 853</b>	<b>476 220</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 000 237	13 302 751
Förskott till leverantörer		<u>2 749 623</u>	<u>3 578 956</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>20 749 860</b>	<b>16 881 707</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		413 732	694 900
Övriga fordringar		836 573	3 166 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>594 370</u>	<u>1 178 527</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 844 675</b>	<b>5 040 189</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 623	48 011
Summa kassa och bank		25 623	48 011
Summa omsättningstillgångar		22 620 158	21 969 907
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 505 011</b>	<b>22 446 127</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 142 141	3 133 891
Årets resultat		1 656 907	4 108 249
Summa fritt eget kapital		5 799 048	7 242 140
Summa eget kapital		5 849 048	7 292 140
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 441 000	741 000
Summa obeskattade reserver		1 441 000	741 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		7 303 809	1 487 024
Övriga skulder		497 164	497 164
Summa långfristiga skulder		7 800 973	1 984 188
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		80 030	50 023
Leverantörsskulder		7 274 633	9 679 245
Skatteskulder		875 707	1 565 493
Övriga skulder		1 216 531	512 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		967 089	621 395
Summa kortfristiga skulder		10 413 990	12 428 799
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 505 011</b>	<b>22 446 127</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Hemsida	5

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	18,00	17,50

## Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	419 100	419 100
	Inköp	2 125 317	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 544 417</b>	<b>419 100</b>
	Ingående avskrivningar	-352 880	-269 060
	Årets avskrivningar	-270 763	-83 820
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>_____</b>	<b>_____</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 920 774</b>	<b>66 220</b>
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	512 283	512 283
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>512 283</b>	<b>512 283</b>
	Ingående avskrivningar	-512 283	-509 628
	Årets avskrivningar	0	-2 655
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-512 283</b>	<b>-512 283</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	48 794	48 794
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 794</b>	<b>48 794</b>
	Ingående avskrivningar	-48 794	-48 794
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 794</b>	<b>-48 794</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	410 000	20 000
	Inköp	554 079	390 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>964 079</b>	<b>410 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>964 079</b>	<b>410 000</b>

## Hulténs i Sverige AB

Org.nr. 556920-4836

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	6 500 000	6 500 000

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Staffanstorp

Krister Hultén  
Krister Hultén

Jonathan Tufvesson  
Jonathan Tufvesson

2023-03-30

Verkställande direktör  
2023-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 mars 2023.

BDO Syd KB

Maria Jönsson  
Maria Jönsson  
Auktoriserad revisor
